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در جلسه مخبر با فعالان صنعت پتروشیمی مطرح شد

تشکیل قرارگاه حل مسائل و توسعه صنعت پتروشیمی
نشست معاون اول رئیس جمهور با فعالان صنعت پتروشیمی صبح دیروز 
)سه‌شنبه( برگزار و مقرر شد قرارگاه حل و پیگیری مسائل و مشکلات صنعت 

پتروشیمی و همچنین قرارگاه توسعه این صنعت تشکیل شود.
محمد مخبر در نشست فعالان صنعت پتروشیمی با اشاره به تعامل و رابطه 
خوب و سازنده دولت سیزدهم و فعالان صنعت پتروشیمی تأکید کرد: 
باید انتظارات دوطرفه دولت و پتروشیمی برآورده شود که در این راستا 
قرارگاه پیگیری مسائل و مشکلات صنعت پتروشیمی در حوزه معاون اول 

رئیس‌جمهور ایجاد خواهد شد.
معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: علاوه بر تشکیل قرارگاه رفع مسائل و 
مشکلات پتروشیمی، یک قرارگاه توسعه این صنعت با سه برنامه کوتاه مدت، 
میان‌مدت و بلندمدت برای جهش تولید در بخش پتروشیمی برنامه‌ریزی 
و ایجاد می شود. مخبر ادامه داد: باید طرح‌های کوتاه‌مدت ظرف یک ماه 
آینده جمع‌آوری شود و برنامه‌ریزی و اقدام لازم برای بهره‌برداری از طرح‌ها 
و پروژه‌های بزرگ پتروشیمی در سال‌جاری نهایی شود و همچنین در 
جلسات منظم قرارگاه توسعه برنامه‌ریزی میان‌مدت سه‌ساله با جمع‌بندی 
دستگاه‌های مربوطه در راستای تسهیل امور و رفع موانع به‌صورت 
مستمر دنبال خواهد شد و اقدامات بلندمدت نیز با توجه به مزیت‌های 
کشور در این قرارگاه تدوین شود. معاون اول رئیس‌جمهور تعاملات و 
دیپلماسی بین‌المللی دولت سیزدهم را فرصتی بسیار مناسب برای جذب 
سرمایه‌گذاری خارجی عنوان و تأکید کرد: جذب سرمایه خارجی و بازار 
سرمایه باید در اولویت شرکت‌های پتروشیمی قرار گیرد و با توجه به اینکه 
توسعه زنجیره پایین‌دستی یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های مشارکت بخش 
خصوصی است، ضرورت دارد در دستور کار شرکت‌های پتروشیمی قرار گیرد.

سخنگوی دولت در نشست خبری:

برنامه ای برای واگذاری تعیین حقوق کارگران به 
مجلس نداریم

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت روز گذشته در مقدمه نشست خبری 
خود به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. وی در این جلسه  تصریح کرد:  
نمایشگاه اکسپو با حضور بیش از ۲ هزار تاجر خارجی در این ایام برگزار شد. 
حضور وزیر اقتصاد و رئیس بانک‌ مرکزی در اجلاس بانک توسعه اسامی را 
شاهد بودیم. در این رویداد اتاق بازرگانی میزبان اتاق‌های بازرگانی خارجی 
است و تبادلات ادامه دارد، همچنین نمایشگاه اینوتکس را  پیش رو داریم  و 
در حوزه اقتصادی واقعیت‌های عیانی را در عرصه تجارت رقم زده‌ایم، این 

هم‌آوایی بین دستگاه دیپلماسی با بخش اقتصادی کاماً وجود دارد.
 

پانزدهمین مقصد دور دوم سفر‌های استانی
به گزارش ایرنا، سخنگوی دولت به دومین سفر استانی رئیس‌جمهور به 
استان قم هم اشاره داشت و بیان کرد: پایان این هفته رئیس‌جمهور برای 
دومین بار به استان قم سفر می‌کند. این پانزدهمین سفر استانی در دور 

دوم به شمار می‌رود.
 

ابلاغ فوری قانون ساماندهی اجاره‌بها
 بهادری جهرمی در ادامه با بیان اینکه طرح ساماندهی اجاره‌بها با همکاری 
دولت و مجلس تدوین شد، تصریح کرد: دولت لایحه‌ای در این خصوص 
داشت که در ادامه با همکاری مجلس این طرح یکپارچه شد. نهایی شدن 
این قانون که به‌زودی به فوریت ابلاغ می‌شود به ساماندهی بازار مسکن و 
اجاره‌بها کمک می‌کند و تعیین سقف اجاره‌بها و نیز نظارت بر حسن اجرای 

آن و نظارت بر بنگاه‌های اماک را فراهم می‌کند.
 

دولت به دنبال تحقق حقوق کارگران
وی همچنین درخصوص تغییر یا عدم تغییر نحوه تعیین دستمزد کارگران 
گفت: دولت به سه‌جانبه‌گرایی اعتقاد دارد و هیچ تصمیمی در این زمینه 
ندارد و تضمین حقوق کارگر و کارفرما در سه‌جانبه‌گرایی است. وی افزود: 
دولت هیچ برنامه‌ای برای ارسال لایحه واگذاری حقوق کارگران به مجلس 
ندارد، من سخنگوی دولت هستم و این نظر دولت را بیان می‌کنم، دولت 

با نقض اصل سه‌جانبه‌گرایی مخالف است.
 

نهایی شدن برنامه اجرایی اقتصاد دریامحور
بهادری جهرمی همچنین با اشاره به پیگیری ابلاغیه سیاست‌های کلی 
دریامحور از سوی رهبر انقلاب، گفت: دولت مکلف به ارائه برنامه اجرایی 
در این زمینه بود که برای اولین بار بعد از انقلاب این اتفاق در موعد شش 
ماهه خود افتاد. وی افزود: سند مربوطه در ۳ بخشِ »تکالیف دستگاه‌ها، 
زمانبندی اجرا و راهکارهای اجرایی احکام« تهیه شد و به تصویب هیأت 

وزیران رسیده است.
 

ح ویژه کالابرگ در صورت تأمین اعتبار اجرای مجدد طر
سخنگوی دولت همچنین با بیان اینکه طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی 
با استقبال ۹۰ درصدی دهک‌های پایین مردم روبه‌رو شد و منابع مالی 
آن مستقیماً به سفره مردم رسید، اظهار کرد: با توجه به اینکه جداول 
بودجه در مجلس در حال نهایی شدن است، برای استمرار طرح ویژه 
کالابرگ الکترونیکی باید ببینیم منابع اعتباری لازم در بودجه چگونه امکان 
پیش‌بینی خواهد داشت. در سقف تأمین اعتبار منابع، دولت از استمرار 

این طرح استقبال می‌کند.

اخبار

دغدغه قهرمانان، فقط قهرمانی 
باشد

رئیسی با تأکید بر اینکه قهرمانان و 
ورزشکاران ما نباید هیچ دغدغه‌ای جز 
رقابت در میدان و قهرمان شدن داشته 
باشند و تمام خواسته‌ها و اقتضائات 
ورزش قهرمانی باید فراهم شود، اظهار 
داشت: در سال‌های اخیر ورزشکاران 
کشور در عرصه قهرمانی و حرفه‌ای در 
بخش‌های آقایان و بانوان مکرر برای 
کشور اقتدار و افتخار آفریدند و لذا 

باید به این عرصه توجه ویژه‌ای شود، 
اما در کنار آن باید ورزش همگانی، 
روستایی، عشایری و دیگر عرصه‌ها نیز 

مورد توجه باشد.
 

امتیاز قهرمان ایرانی
رئیس‌جمهور ورزش را یکی از معروف‌ها 
به آن و گسترش  امر  که  برشمرد 
ز  ا بسیاری  ند  می‌توا آن  زمینه‌های 
مشکلات روحی و روانی جامعه را حل 
و سامت عمومی را ارتقا بخشیده و 

تضمین کند و تصریح کرد: یکی از 
امتیازات خاص ورزش و ورزشکاران و 
قهرمانان ما این است که کار آنها با 
فتوت و مردانگی و ارزش‌های دینی و 
الهی همراه است و این به قهرمانی 
زیبایی  میدان،  در  آنان  حضور  و 

می‌دهد. وصف‌ناپذیری 
رئیسی با اشاره به اینکه احساس 
مسئولیت برای یک قهرمان و ورزشکار 
امر بسیار مهمی است، گفت: احساس 
مسئولیت ورزشکاران کشورمان نسبت 

تهران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای 
احیای بیانیه مشترک اسفندماه 1401 توافق 
کردند. این سخن مشترک محمد اسلامی 
و »رافائل گروسی«، مدیر کل بین‌المللی 
انرژی اتمی در نشست خبری روز گذشته 
در حاشیه کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای 
اصفهان بود که از تفاهم جدید دو طرف 
در مسیر همکاری متقابل خبر می‌داد؛ 
بیانیه‌ای که مدیر کل آژانس چند روز پیش 
از سفر به تهران اجرای آن را مورد تردید 
قرار داده بود اما در پی مذاکرات فشرده‌ای 
که او در جریان سفر به ایران از سر گذراند، 
همچنان آن را معتبر خواند و اعلام کرد که 
دو طرف بر مبنای این بیانیه گام می‌دارند و 
متناسب با روند جاری، دستور کار جدیدی 

را بر آن خواهند افزود.

جزئیات تفاهم جدید
مطابق با تفاهم جدید، مناسبات ایران 
و آژانس بر مبنای بیانیه مشترک در سه 
بخش دنبال خواهد شد که تعیین تکلیف 
پرونده‌های بازگشایی شده از جمله حل و 

فصل اختلافات درباره دو مکان ادعایی، 
بررسی انتظارات متقابل در چهارچوب 
مقررات »ان پی تی« و برداشتن موانع 
سیاسی در مسیر همکاری را شامل خواهد 
شد. در همین راستا مدیر کل آژانس 
پیشنهاداتی را به تهران ارائه کرده است که 
از سوی تیم‌های کارشناسی ایران و آژانس 

به بحث و بررسی گذاشته شده است.
بیانیه مشترک ایران و آژانس اواخر زمستان 
1401 پس از سفر »گروسی« به ایران منتشر 
شد که نقشه راهی را برای حل و فصل 
موضوعات اختلافی ذیل اختیارات نظارتی 
آژانس در چهارچوب مقررات پادمان 
هسته‌ای ترسیم می‌کرد. اما کمتر از 
سه ماه بعد از آن، اجرای این چهارچوب 
همکاری متأثر از تلاش‌هایی که در نشست 
شورای حکام زیر سایه رویکرد کشورهای 
غربی عضو این شورا با همراهی محافل 
اسرائیلی جریان داشت، با دست‌انداز 
روبه رو شد که از عواقب آن تحت تاثیر 
قرار گرفتن آژانس در این زمین بازی 
بود؛ محافلی که با پمپاژ اخبار ساختگی 
و ادعاهای واهی بر آتش اختاف درباره 
مسائل مورد بحث می‌افزودند و آژانس 
را به محملی برای ایجاد فشارهای جدید 
و متأثرکردن نشست شورای حکام برای 
تصویب قطعنامه جدید تبدیل کردند. این 
مهم در سخنان روز گذشته رئیس سازمان 
انرژی اتمی نیز مورد توجه قرار گرفت و او 

امپراطوری رسانه‌ای رژیم صهیونیستی را 
سردمدار جریان تخریب علیه ایران خواند.

پیشنهادات »گروسی«
در این بین،‌ مدیر کل آژانس در نشست 
خبری مشترک با رئیس سازمان انرژی 
اتمی، توافق اسفندماه سال 1401 را سند 
مهمی خواند که برای ترسیم مسیر همکاری 
آینده ترسیم شده است. او این سند را 
مبنای همکاری برای حل مسائل باقی مانده 
بر اساس استانداردهای پادمانی آژانس 
دانست و اعام کرد در نتیجه مذاکرات 
جدید، طرفین توافق کردند گام‌های 
جدیدی بردارند که کاستی‌های سند جاری 
را برطرف می‌کند. »گروسی« با اعلام اینکه 
توافق کردیم این سند مشترک بدون تغییر 
ادامه پیدا کند و مفاد آن معتبر است، خبر 
داد که پیشنهادی شامل گام‌های عملیاتی 
را به ایران ارائه داده که تیم‌های کارشناسی 
در هر دو طرف در حال تعریف این مراحل 
عملیاتی هستند. مدیر کل اما در پاسخ به 
پرسشی پیرامون نقش پیدا وپنهان تل آویو 
در پرونده‌سازی علیه ایران در آژانس، ادعا 
کرد که این سازمان اهمیتی به بازیگران 
خارجی نمی‌دهد و در این میان تنها ایران 
را مخاطب همکاری خود برای چالش‌های 
جاری می‌داند.مدیر کل آژانس همچنین 
در بخشی از سخنان خود در نخستین 
کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 

  بالاترین قهرمانی 
به رسمیت نشناختن صهیونیست‌هاست 

رئیس‌جمهور در آیین تجلیل از مدال‌آوران ورزش :
 تلاش 

کردیم توزیع 
و تقسیم 

امکانات و 
ظرفیت‌های 

ورزشی بر 
اساس سند 

آمایش 
سرزمینی 

انجام شود 
تا برای مردم 

آرامش‌بخش 
باشد. این 

مسأله به 
عنوان بستری 

مناسب به 
شناسایی 

استعدادهای 
ورزشی در 

نقاط مختلف 
کشور توسط 

خود شما 
ورزشکاران و 
پیشکسوتان 

ورزشی کمک 
می‌کند

مطابق با 
تفاهم جدید، 

مناسبات 
ایران و آژانس 

بر مبنای 
بیانیه مشترک 

در سه بخش 
دنبال خواهد 
شد که تعیین 

تکلیف 
پرونده‌های 

بازگشایی 
شده از جمله 

حل و فصل 
اختلافات 

درباره دو 
مکان ادعایی، 

بررسی 
انتظارات 

متقابل در 
چهارچوب 

مقررات »ان 
پی تی« و 
برداشتن 

موانع سیاسی 
در مسیر 

همکاری را 
شامل خواهد 

شد

تجلیل رئیس جمهور از برگزیدگان 32 رشته و بخش ورزشی 

در این مراسم و با حضور رئیس‌جمهور از قهرمانان و مدال‌آوران برگزیده 32 
رشته و بخش ورزشی قدردانی و تجلیل شد. بر این اساس، در رشته کشتی امین 
ع، وزنه‌برداری علی داوودی و خانم الهه رزاقی، قایقرانی  میرزازاده و امیرحسین زار
عادل مجللی و خانم فاطمه مجلل، تکواندو خانم ناهید کیانی و مهدی پوررهنما، 
دو و میدانی حسین رسولی و خانم نازنین عیدیان، فوتبال سیدمحمد میرجلیلی 
و امیرحسین اکبری، والیبال محمدطاهر وادی و خانم آیتک سامت، ژیمناستیک 
مهدی الفتی و سیدمحمدرضا خیرخواه، در بخش جانبازان و توان‌یابان سینا 
ضیغمی‌نژاد و خانم پرستو حبیبی، نابینایان مهدی اولاد و خانم ملیحه صفایی، 
ناشنوایان احمدرضا رضایی و خانم الهه گل‌محمدی، شمشیربازی مسعود فتوحی و 
شیرین رضایی، تیراندازی جواد فروغی و خانم مرضیه پرورش‌نیا، جودو خانم مریم 
ولی بهاروندی و ابوالفضل محبی، شنا مهدی پنام‌تاش و سیروس طاهریان، کاراته 
سجاد گنج‌زاده و خانم فاطمه سعادتی، دوچرخه‌سواری پوریا یعقوبی و خانم سمیه 
موسوی، تنیس روی میز نیما عالمیان و حمیده ایرانمنش، بوکس محمدصالح 
مصباحی و عبدالرحمن دارا، کبدی فاضل اتراچالی و خانم فریده ظریف‌دوست با 

اهدای لوح از سوی دکتر رئیسی مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفتند.

ـــرش بـ

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پاسخ به پرسش »ایران«:

باید با ایران همکاری کنیم

»رافائل گروسی«، مدیر کل آژانس در نشست خبری روز گذشته در پاسخ به سؤال 
»ایران« مبنی بر اینکه بنا بر پانزده گزارش آژانس، ایران به برجام پایبند بوده است 
اما امریکا به طور یک جانبه از آن خارج شد و بنابراین در این شرایط چطورآژانس 
از ایران انتظار دارد که به همه تعهداتش در قالب برجام پایبند باشد؟ چنین پاسخ 
داد: »ما داریم کار می‌کنیم که این مشکل را حل کنیم. باید با ایران همکاری کنیم 
که به مسیر قبلی برگردیم و شرایط را برای بازگشت به اجرای سند برجام تسهیل 
کنیم. ما ضامن اجرای برجام در حوزه فنی هستیم. می‌دانیم چه اقداماتی باید 

انجام شود و در حال هماهنگی جهت انجام آن اقدامات هستیم.«

ـــرش بـ

به جامعه مسلمین و مظلومان همان 
روحیه‌ای است که تختی‌ها، بزرگان، 
قهرمانان و شهدای با فضیلت عرصه 
ورزش به ما  آموختند. این شاید در 
ظاهر قهرمانی به حساب نیاید، اما 
حقیقت آن است که بالاترین سکوی 
قهرمانی از آن کسی است که در مقابل 
رژیم صهیونیستی ایستادگی کرده و 
حاضر نیست به هر شکلی این رژیم 
کودک‌کش را به رسمیت بشناسد؛ 
بالاترین و واقعی‌ترین سکوی قهرمانی 
همین است که با یک انگیزه متعالی 
همراه بوده و برای عصرها و نسل‌ها 

است. الهام‌بخش 
  

سپردن اداره باشگاه‌ها به 
ورزشکاران

رئیسی همچنین با اشاره به سپردن 
 ، ن تا پیشکسو به  ه‌ها  شگا با ره  ا د ا
ورزشکاران و قهرمانان، آن را از جلوه‌های 
سپردن کارها به مردم دانست و اظهار 
داشت: تکمیل پروژه‌ها و طرح‌های 
نیمه‌تمام ورزشی به دست ورزشکاران 
و قهرمانان، با کمک دولت، برنامه دیگر 
دولت برای سپردن امور در عرصه ورزش 
به مردم و ورزشکاران است. همچنین 
دولت مردمی شرایط تأسیس باشگاه از 
سوی ورزشکاران و پیشکسوتان ورزشی را 
تسهیل کرده است، چرا که باور داریم 
کار دولت هدایت، حمایت و نظارت 
است و باید کارها به دست فعالان 

مردمی و بخش خصوصی اداره شود.
 

توزیع عادلانه امکانات ورزشی
عدالت در ورزش تحت هر شرایطی، 
نکته بعدی مورد اشاره رئیس‌جمهور 
بود که در تشریح آن تصریح کرد: 

تاش کردیم توزیع و تقسیم امکانات 
و ظرفیت‌های ورزشی بر اساس سند 
آمایش سرزمینی انجام شود تا برای 
مردم آرامش‌بخش باشد. این مسأله 
به عنوان بستری مناسب به شناسایی 
استعدادهای ورزشی در نقاط مختلف 
کشور توسط خود شما ورزشکاران و 
پیشکسوتان ورزشی کمک می‌کند و از 
سوی دیگر باعث ارتقای امید جامعه 
و ارتقای عدالت در کشف و شکوفایی 

استعدادها خواهد شد.
 

اقتصاد ورزش در خدمت تأمین 
نیازهای ورزشی

رئیسی، تولیدات ورزشی و اقتصاد 
ورزشی را نکته مهم دیگری دانست که 
باید مورد توجه قرار گیرد و خاطرنشان 
کرد: اقتصاد ورزش باید در خدمت 
تأمین نیازهای ورزشی باشد و هر گونه 
سوداگری و زیاده‌طلبی در این رابطه 

مردود است. 
 

پیشکسوتان ورزشی هرگز نباید 
فراموش شوند

ز  ا دیگری  بخش  در  رئیس‌جمهور 
سخنانش با قدردانی از ورزشکاران که 
در سال گذشته بیش از هزار مدال 
رنگارنگ و افتخارآمیز برای کشور کسب 
کردند، گفت: لازم است از همه مربیان 
و دست‌اندرکاران ورزشی که به ارتقای 
آمادگی ورزشکاران کمک می‌کنند نیز 
صمیمانه قدردانی کنم. همچنین تأکید 
می‌کنم که پیشکسوتان ورزشی هرگز 
نباید فراموش شوند، چرا که تجلیل 
و گرامیداشت آنها باعث امیدواری و 
افزایش انگیزه‌های ورزشکاران جوان 

ما خواهد شد.

در اصفهان با اشاره به مذاکرات خود در 
تهران و اصفهان تأکید کرد: باید گام‌های 
عملیاتی را تدوین کنیم که کمک کند به 
هم نزدیک شویم و اجازه دهیم حضور 
ما در ایران و کنفرانس هسته‌ای شروع 

جدیدی از همکاری ما باشد.

NPT همکاری بر اساس مقررات
رئیس سازمان انرژی اتمی نیز حضور 
»گروسی« در ایران را در امتداد تعاملات 
و  تی«  پی  »ان  چهارچوب  در  جاری 
موافقتنامه جامع پادمان خواند و با مثبت 
ارزیابی کردن پیشرفت بیانیه مارس به 
عنوان مبنای روند جدید همکاری خبر 
داد که تداوم تعامات ایران و آژانس بر 
مبنای این بیانیه مشترک در سه بخش 
دنبال خواهد شد؛ در بخش نخست، 
باید موضوعاتی که پیشتر در قالب پرونده 
مطالعات ادعایی )پی‌ام دی( بسته شده 
بود اما در نتیجه سیاسی کاری بازیگران 
اثرگذار بازگشایی شد، تعیین تکلیف شود. 
به گفته اسامی اختلافات مطروحه درباره 
چهار مکان ادعایی در این زمینه مطرح 
شد که از میان آنها موضوع ناترازی مواد در 
دو مکان بسته شده و طرفین باید بر حل 
دو مکان باقی مانده تمرکز کنند. 4 مکان 
ادعایی سایت‌های »جابربن حیان کرج«، 
»مریوان«، ورامین )تورقوزآباد( و »شیان« را 
شامل می‌شد که از این موضوعات، پرونده 
اختلاف بر سر سایت »جابربن حیان کرج« 
و سایت»مریوان« بسته شده و تنها موضوع 
مرتبط با کشف ذرات اورانیوم غنی‌شده در 
»تورقوزآباد«، »شیان« و »ورامین« همچنان 
محل بحث و تبادل نظر است. اسامی 

بخش دوم توافق با آژانس را مرتبط با 
انتظارات متقابل و کاستی‌های جاری در 
روند همکاری دانست و تصریح کرد که 
این مهم در چهارچوب »ان پی تی« و 
مقررات پادمان دنبال خواهد شد و برای 
پیشبرد وضعیت موجود، اقدامات متقابل 
لازم صورت می‌گیرد. رئیس سازمان انرژی 
اتمی بخش سوم تفاهمات جدید را متوجه 
مسئولیت مدیر کل آژانس برای برداشتن 
موانع سیاسی دانست و تأکید کرد که 
نقش مدیرکل به موجب وظایف قانونی 
برای برداشتن موانع و حل مسائل عمدتاً 
سیاسی حائز اهمیت است. به گفته او 
توافق شد تا معاونان دو طرف در آغاز فرایند 
جدید همکاری، برای تهیه پیش نویس این 

سه بخش، مذاکرات را دنبال کنند.

توصیه به آژانس
اسامی همچنین قانون اقدام راهبردی 
را ماک عمل ایران دانست و با یادآوری 
اینکه مدیر کل نسبت به این ملاحظه 
وقوف دارد، چهارچوب جاری برای همکاری 
ایران و آژانس را »ان پی تی«، موافقتنامه 
پادمان جامع و قانون اقدام راهبردی 
ایران خواند و یادآور شد که شخص آقای 
گروسی هم جایگاه سیاسی ویژه دارد و یکی 
از توافقات جاری طرفین در سه بخش 
مورد اشاره همین تعاملات سیاسی است 
که می‌تواند اثرات متقابل داشته باشد. 
رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین منشأ 
پایه‌گذاری اقدامات خصمانه علیه ایران 
را رژیم صهیونیستی دانست و به آژانس 
توصیه کرد این منشأ نباید در تعامل دو 

طرف تأثیرگذار باشد.

اسلامی در نشست خبری مشترک با گروسی خبر داد
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سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور پیش از ظهر دیروز سه‌شنبه در آیین تجلیل از  
قهرمانان و مدال‌آوران ورزش کشور، ضمن قدردانی از افتخارآفرینان ورزشی که با 
تلاش‌های خود برای کشور و ملت قهرمان ایران عزت و افتخار آفریدند، ورزش را 
برای جامعه امری ضروری و توسعه آن را باعث توسعه سلامت، امید، نشاط اجتماعی 
و انسجام ملی در جامعه دانست.رئیس‌جمهور با بیان اینکه قهرمانان ورزشی 
پیشتازان ایجاد امید و غرور ملی هستند و حقیقتاً ایستادن هر ورزشکار بر سکوی 
قهرمانی و به اهتزاز درآمدن پرچم پرافتخار جمهوری اسامی ایران دل مردم را شاد می‌کند، افزود: این شادی عمومی و اجتماعی 
بسیار ارزشمند و ذی‌قیمت است و از همین‌رو باید بر گسترش ورزش قهرمانی و تأمین و توسعه زیرساخت‌های آن تأکید کرد.
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